
n. 243 del 19.09.2011 - 1 - 

 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 VII° SETTORE LL.PP.  

    

 

 
 

 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

  N°  243                                    li , 19.09.2010 
                                                                                            

 

OGGETTO: Piattaforma Tecnologica Gestionale per la rintracciabilità e tracciabilità dei 

prodotti agroalimentari – Approvazione - 
 

IL CAPO  VII SETTORE 

 

Visto l’avviso pubblico di cui al D.D.G. 3010/3 del 08 luglio 2011;  

Considerato che questo Ente intende realizzare delle azioni inerenti la tipologia di operazione 

b) : “ servizi qualificati di supporto all’innovazione ed al trasferimento tecnologico alle 

imprese”; 

Visto il  progetto intitolato : Piattaforma tecnologica gestionale per la rintracciabilità e 

tracciabilità dei prodotti agroalimentari; 

Dato atto che il superiore progetto si propone di  : 

-garantire la rintracciabilità e tracciabilità dei prodotti agroalimentari; 

- dotare il sistema imprenditoriale agroalimentare di servizi innovativi; 

-incrementare l’interoperabilità; 

-agire in un’ottica di sostenibilità ambientale 

Visto il formulario che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e 

sostanziale; 

Visto il quadro contenente le voci di spesa; 

Visto il D.L.vo  n°267 del 18.08.2000; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

 

 

 DETERMINA 

Per la causale in premessa: 

1) di approvare il progetto intitolato : Piattaforma Tecnologica Gestionale per la 

rintracciabilità e tracciabilità dei prodotti agroalimentari; 

2) di approvare il formulario, che si allega al presente provvedimento per farne parte 

integrante e sostanziale; 

3) Trasmettere la presente,  in originale al Servizio Segreteria. 

 
                                                     IL CAPO VII SETTORE 

                                   f.to   Ing. Calvo Salvatore 

  

 

 

 
 

 

 


